

Robert Tomczak
Radny Rady
Powiatu Słubickiego

OŚWIADCZENIE / INFORMACJA

Wojewoda Lubuski swym Rozstrzygnięciem Nadzorczym z dnia 31 stycznia 2018 r. stwierdził nieważność uchwały Rady Powiatu Słubickiego z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mojego mandatu radnego.

Stało się to czego byłem pewien ja i mój prawnik, a czego niestety nie chcieli przyjąć do wiadomości zarówno Zarząd Powiatu z wnioskodawcą Marcinem Jabłońskim na czele oraz radni, którzy w większości głosowali za wygaśnięciem mojego mandatu. Bardzo znamienne i nie boje się nazwać wprost miażdżące dla autorów wniosku o moje odwołanie jest Uzasadnienie Rozstrzygnięcia Nadzorczego, które w sposób oczywisty obala tezy w nim zawarte. Po pierwsze według organu nadzoru brak jest w uchwale Rady Powiatu Słubickiego uzasadnienia wygaśnięcia mojego mandatu i stanowi to istotne naruszenie przepisów prawa. Jest natomiast tylko uzasadnienie do jej projektu autorstwa Marcina Jabłońskiego, które jednak nie stanowi części uchwały. Po drugie organ nadzorczy stwierdził to co wielokrotnie powtarzałem przed i w trakcie sesji w dniu 28 grudnia 2017r., a mianowicie, iż w 2015 roku (nigdy wcześniej i do dziś zresztą również) nie prowadziłem żadnej działalności gospodarczej we własnym imieniu, "co powoduje bezprzedmiotowym dalsze rozważanie zaistnienia stanu wykorzystania mienia powiatu w związku z ta działalnością". I po trzecie w końcu środki finansowe od SOSiR dla stowarzyszenia FSL- Aktywni dla Powiatu tytułem wynagrodzenia za wykonanie umowy na organizację eventu sportowego pn. Słubicki Festiwal Biegowy pochodziły z majątku SOSiR i "NIE STANOWIŁY MIENIA POWIATU SŁUBICKIEGO". Do tego stowarzyszenie nigdy nie prowadziło działalności gospodarczej.

To tylko najważniejsze i w wielkim skrócie tezy zawarte w rozstrzygnięciu nadzorczym.

W załączeniu przekazuję pełny jego tekst po raz kolejny apelując zarówno do Zarządu jak i radnych koalicji rządzącej o zaprzestanie szkalowania mojej osoby i stowarzyszenia FSL- Aktywni dla Powiatu, którego jestem Prezesem Zarządu poprzez rozpowszechnianie nieprawdziwych informacji. Jednocześnie informuję opinie publiczną, że podejmę kroki prawne wobec pana Wojciecha Obremskiego- redaktora Prowadzącego Biuletynu "Wiadomości Powiatowe" za naruszenie moich dóbr osobistych.

Z powołaniem
Robert Tomczak